Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019

                                                         № 112
с. Новороссийское

	О    внесении      изменений     в     муниципальную программу       «Развитие      органов         местного самоуправления   Новороссийского сельсовета   на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации     Новороссийского сельсовета   от 31.10.2017 № 101

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   пунктом 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие  органов местного самоуправления Новороссийского сельсовета на 2018 – 2022 годы»  (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общее финансирование на весь период действия Программы составит – 37981,0 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2018 год – 8116,4 тыс. руб.;

- 2019 год – 9078,1 тыс. руб.;

- 2020 год – 6835,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 6995,0тыс. руб.;

- 2022 год – 7145,0 тыс. руб.. из них:

 – за счет средств местного бюджета 37385,3 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2018 год – 7651,8 тыс. руб.;

- 2019 год – 8758,5 тыс. руб.;

- 2020 год – 6835,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 6995,0тыс. руб.;

- 2022 год – 7145,0 тыс. руб.

- за счет средств федерального бюджета 595,7 тыс. руб.:

- 2018 год – 275,0 тыс. руб.;

- 2019 год –320,7 тыс.руб.

1.2.  Раздел  4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции»:

«Общее финансирование на весь период действия Программы составит – 34184,3  тыс. руб., в том числе по годам:

- 2018 год – 7926,8 тыс. руб.;

- 2019 год –8764,5 тыс. руб.;

- 2020 год – 5831,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 5831,0тыс. руб.;

- 2022 год – 5831,0 тыс. руб.. из них:

 – за счет средств местного бюджета  33595,6 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2018 год – 7651,8 тыс. руб.;

- 2019 год – 8450,8 тыс. руб.;

- 2020 год – 5831,0 тыс. руб.;

- 2021 год – 5831,0тыс. руб.;

- 2022 год – 5831,0 тыс. руб.

- за счет средств федерального бюджета 588,7 тыс. руб.:

- 2018 год – 275,0 тыс. руб.;

- 2019 год –313,7 тыс.руб.»;

    1.3.  Приложение 1 к Программе  изложить в новой редакции:

	Наименование мероприятия
	Итого на весь период, тыс. руб.
	Бюджет МО Новороссийский сельсовет
	Бюджет Российской Федерации

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2018 год
	2019 год

	1.
	Мероприятие "Функционирование высшего должностного лица муниципального образования Новороссийский сельсовет"
	3771,0
	765,0
	939,0
	689,0
	689,0
	689,0

	2.
	Мероприятие "Обеспечение деятельности аппарата администрации муниципального образования Новороссийский сельсовет"
	5403,5
	1190,0
	1500,5
	904,0
	904,0
	904,0

	1,0

	3.
	Мероприятие "Исполнение судебных актов муниципального образования Новороссийский сельсовет"
	639,0
	449,0
	40,0
	50,0
	50,0
	50,0

	4.
	Мероприятие "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"
	581,7

	275,0
	306,7

	5.
	Мероприятие "Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации"
	157,0
	20,0
	26,0
	35,0
	35,0
	35,0

	6,0

	6.
	Мероприятие "Обеспечение деятельности  структурных подразделений методического кабинета, централизованной бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания в сфере культуры"
	22206,7
	5008,4
	5555,3
	3 881,0
	3 881,0
	3 881,0

	7.
	Мероприятие "Доплаты к пенсиям муниципальных служащих"
	1245,0
	319,0
	310,0
	272,0
	272,0
	272,0

	8
	Мероприятие «Лучшее муниципальное образование по работе с ТОС»
	170,0
	90,0
	80,0

	Всего по Программе
	34184,3
	7651,8
	8450,8
	5 831,0
	5 831,0
	5 831,0
	275,0
	313,7

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова